
INSTRUKCJA MONTAŻU 

I 

W zestawie znajdują się poniższe elementy: 
- płyta poliwęglanowa z listwami wykończeniowymi alu (1kpl),       - pałąki aluminiowe (2 szt.),                                - podpory aluminiowe (2 szt.), 

                                                                                                          
 
- wkręty                                                                                                      - uszczelka samoprzylepna epdm                               - zaślepki PVC (10 szt.)                                        
19mm – 4 szt. 
32mm – 4 szt. + podkładki epdm 
    

Do montażu potrzebujemy wkrętarki oraz bit krzyżowy PH2. 

II                                                          
Montaż.  

Krok 1. 

Zaślepiamy otwory w podporach oraz pałąkach aluminiowych, zaślepkami znajdującymi się w zestawie. 

Z płyty poliwęglanowej usuwamy folie ochronne z wierzchu (krawędzie listew alu skierowane ku górze) i od spodu. 

Płytę poliwęglanową skręcamy z pałąkami aluminiowymi za pomocą wkrętów 19mm. Na listwach wykończeniowych (alu) płyty oraz na końcach pałąków 

znajdują się otwory montażowe poprzez, które należy skręcić ze sobą elementy. Pamiętając, że po skręceniu  z jednej strony płyta będzie się kończyć na 

równi z pałąkiem – ta część będzie przylegać do ściany budynku. 

                                                                                                                                                        
 

 

 

 

 



Krok2. 

Do płyty skręconej z pałąkami montujemy od spodu podpory aluminiowe. Elementy skręcamy ze sobą za pomocą wkrętów 32mm wraz z podkładkami epdm. 

Na pałąkach znajdują się otwory, w które należy wprowadzić wkręt po uprzednim przewierceniu płyty poliwęglanowej. Następnie skręcamy element z 

podporami, w których na końcach znajdują się otwory montażowe. Pamiętając, że przed przewierceniem poliwęglanu. Należy upewnić się, że otwory 

montażowe na pałąkach, pasują do otworów montażowych na podporach. Jak na poniższych  zdjęciach.  

                                                     

Krok3. 

Przed zamontowaniem daszku w ścianie należy, nakleić uszczelkę epdm. Pamiętając, że przyklejenie uszczelki zaczynamy i kończymy na krawędzi  listwy 

wykończeniowej. Jak na poniższych zdjęciach. 

                                                                        

 

Do montażu daszku w ścianie potrzebne są 4 śruby ø 8mm o odpowiedniej długości, uzależnionej od grubości elewacji i prawidłowego zakotwienia. Zestaw 

ich nie zawiera. 

UWAGA!!! Należy regularnie usuwać zalegający śnieg i lód. Zadaszenie nie jest odporne na spadające sople, lód, nawisy śniegu itp. Do czyszczenia daszków 

nie wolno używać żadnych chemikaliów i środków żrących. Używać delikatnych szmatek i środków nie zawierających drobin, które mogłyby uszkodzić 

powierzchnię materiałów. 


